
 
Uchwała Nr XXXVIII/261/2009 

Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 8 kwietnia 2009roku 

 
 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony  Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

 
 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) art. 82 ust. 1 pkt 
2 oraz art. 168 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104 zm: z 2005 r. Dz. U. Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Dz. U. Nr 45, poz. 319, 
Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, N r 187, poz. 1381 i Nr 249 poz. 1832 oraz z 
2007 r. Nr 88, poz. 587,Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984; z 2008 r.Nr 180, poz. 1112, Nr 
209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz.100) Rada 
Miejska w Rzgowie uchwala,  co następuje: 
 
 

§ 1. Postanawia zaciągnąć pożyczkę w wysokości 1.360.000,00 zł (słownie: jeden 
milion trzysta sześćdziesiąt tysiący złotych) w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Łodzi na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Rzgów 
w roku 2009. 
 

§ 2.  Pożyczkę określoną w § 1. przeznacza na sfinansowanie zadania inwestycyjnego 
pn.: ”Budowa kanalizacji sanitarnej podciśnieniowej wraz z przyłączami w 
miejscowościach Starowa Góra i Stara Gadka- etap 2009”. 
 

§ 3. Pożyczka zostanie spłacona z dochodów gminy w latach 2010- 2011 z tytułu 
udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych.  
 
  § 4. Upoważnia się Burmistrza Rzgowa do ustanowienia zabezpieczenia spłaty 
pożyczki, o której mowa w § 1. zgodnego z wymogami Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi . 
    

§ 5.  Upoważnia się Burmistrza Rzgowa do podjęcia czynności formalno-prawnych 
mających na celu wykonanie postanowień Rady Miejskiej w Rzgowie o zaciągnięciu 
zobowiązania długoterminowego przez gminę Rzgów. 
 
  § 6. Wykonanie Uchwały powierza Burmistrzowi Rzgowa. 
 

§  7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w trybie 
zwyczajowo przyjętym. 
  
 


